MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 01/02/2021

MEIO DE CONTATO:

(   ) WhatsApp      (   )Facebook      (   ) Presencial        ( x  ) E-Ouv   (  )   E-mail

MANIFESTAÇÃO:

(   )Reclamação     (   )Denúncia     (   )Crítica      (   )Comentário    (   )Elogio    (   )Sugestão

(   ) Pedido de Informação    ( x ) Comunicação

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

 Até quando seremos atendidos pelos vereadores e assessores sem máscara nas

dependências da Câmara Municipal? Sempre que chego nos gabinetes é a mesma situação, isso

é constrangedor e vergonhoso pois o exemplo deveria partir deles.

RESPOSTA: Bom dia:

  O registro de sua reclamação foi realizado pela Presidência desta Casa Legislativa e

passado diretamente aos vereadores e assessores, reforçando a necessidade do uso de máscara

continuamente. A Câmara oferece aos servidores condições e material para prevenção dessa

pandemia de Covid-19 que estamos vivenciando.

 Atenciosamente,

                                                                                                     03/02/2021